



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

Radom, dnia 4.06.2021 roku



In.I.0003.31.2021.LW

~~Pan Marcin Majewski~~
Radny Rady Miejskiej w Radomiu

DOTYCZY: interpelacji w sprawie rewitalizacji parku im. Józefa Ruzika.

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 25 maja 2021 roku w sprawie j.w., uprzejmie wyjaśniam co następuje:

W miesiącach luty - marzec b.r. zostało przeprowadzone postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie rewitalizacji parku im. Józefa Ruzika. W dniu 23.03.2021 roku została podpisana umowa na wykonanie w/w zadania z firmą PPHU BROS Piotr Porosa z siedzibą w Poznaniu.

Na terenie istniejącego parku zaprojektowane zostaną m.in.: nowy szalet miejski (toaleta publiczna) oraz tężnia solankowa, do których doprowadzone zostaną niezbędne przyłącza zewnętrzne i media: instalacja wodociągowa, kanalizacja sanitarna i zasilanie elektryczne. Zaprojektowane zostanie również nowy plac zabaw, boisko wielofunkcyjne, nowe ciągi pieszo-jezdne i piesze, a na istniejących przewidywanych do pozostawienia ciągach zostanie wymieniona nawierzchnia wraz z podbudową. Projekt obejmował będzie także rozbudowę istniejącego oświetlenia terenu parku, a istniejące słupy oświetlenia parkowego zostaną wymienione na nowe z oprawami energooszczędnych typu LED. Zaprojektowany zostanie monitoring wizyjny obiektu parku, punkty czerpalne wody do podlewania terenów zielonych, źródła wody pitnej, nowe elementy małej architektury, tj. kosze na śmieci, ławki, stojaki rowerowe, itp. oraz nowe nasadzenia drzew i krzewów wraz z pielęgnacją zieleni istniejącej.

Zgodnie z umową termin opracowania dokumentacji - do 30 września 2021 roku.

Jednocześnie informuję, że Gmina Miasta Radomia jest w posiadaniu decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

M. Tyczyński
Mateusz Tyczyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Do wiadomości:

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radomiu.
2. Biuro Prezydenta.

PREZYDENT MIASTA RADOMIA - RADOSŁAW WITKOWSKI

ul. Kilińskiego 30, 26-600 Radom, tel. 48 36 20 201 fax: 48 36 26 753, e-mail: prezydent@umradom.pl
www.radom.pl